
Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / Murilo Cedraz de Souza / Murilo

INTERMEDIARIO / 12 / 08:45:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana (BA) Ktm 350

25

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:52:10 0008:52:11 1s 2 º2 º

2 Tmp 4 4880 08:56:18 0008:56:16 2s 1 º1 º

3 Tmp 4 6190 08:58:21 +17008:58:01 20s 3 º3 º

4 Tmp 6 7170 08:59:45 +15008:59:27 18s 3 º3 º

5 Tmp 7 8210 09:01:35 +22009:01:10 25s 3 º3 º

6 Tmp 9 9110 09:04:29 +88009:02:58 1m31s 4 º5 º

7 Tmp 11 9830 09:07:17 +90009:05:44 1m33s 4 º5 º

8 Tmp 13 250 09:09:02 +111009:07:08 1m54s 4 º4 º

9 Tmp 16 660 09:13:16 +4009:13:09 7s 4 º5 º

10 Tmp 17 1440 09:14:37 +10009:14:24 13s 4 º5 º

11 Tmp 18 3730 09:17:38 0009:17:36 2s 4 º1 º

12 Tmp 23 6340 09:26:51 0009:26:50 1s 4 º2 º

13 Tmp 25 6810 09:27:44 +5009:27:36 8s 4 º4 º

14 Tmp 26 7050 09:29:31 +81009:28:07 1m24s 5 º4 º

15 Tmp 27 7680 09:31:18 +102009:29:33 1m45s 5 º5 º

16 Tmp 29 8400 09:33:27 +14009:33:10 17s 5 º5 º

17 Tmp 34 350 09:38:58 +3009:38:52 6s 5 º4 º

18 Tmp 36 1580 09:40:55 +11009:40:41 14s 5 º3 º

19 Tmp 36 2030 09:41:47 +26009:41:18 29s 5 º3 º

20 Tmp 38 3090 09:43:27 +14009:43:10 17s 4 º3 º

21 Tmp 40 3390 09:46:45 +1009:46:41 4s 4 º5 º

22 Tmp 40 4490 09:48:14 +4009:48:07 7s 4 º2 º

23 Tmp 42 6580 09:51:00 0009:51:01 1s 4 º1 º

24 Tmp 43 8190 09:53:44 +5009:53:36 8s 4 º2 º

25 Tmp 43 8500 09:54:44 +9009:54:32 12s 4 º3 º

26 Tmp 43 8710 09:57:02 +109009:55:10 1m52s 4 º4 º

27 Tmp 43 8820 09:58:03 +150009:55:30 2m33s 4 º4 º

28 Tmp 45 0 10:02:23 +152009:59:48 2m35s 4 º4 º

29 Tmp 46 670 10:04:06 +155010:01:28 2m38s 4 º4 º

30 Tmp 47 1340 10:05:34 +156010:02:55 2m39s 4 º4 º

31 Tmp 49 1560 10:08:19 0010:08:17 2s 4 º1 º

32 Tmp 50 4380 10:11:59 0010:11:57 2s 4 º1 º

33 Tmp 51 6520 10:14:57 0010:14:58 1s 4 º1 º

34 Tmp 52 7480 10:16:25 +2010:16:20 5s 4 º3 º

35 Tmp 54 8090 10:17:37 +11010:17:23 14s 4 º3 º

36 Tmp 55 8630 10:19:09 +31010:18:35 34s 4 º3 º

37 Tmp 57 9180 10:21:32 +91010:19:58 1m34s 4 º3 º

38 Tmp 58 0 10:23:02 +111010:21:08 1m54s 4 º3 º

39 Tmp 59 990 10:28:10 +257010:23:50 4m20s 4 º4 º

40 Tmp 59 1270 10:28:58 +257010:24:38 4m20s 4 º3 º

41 Tmp 59 1640 10:29:38 +233010:25:42 3m56s 4 º3 º

2347Total PPNum 25 18PG8PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:12:14 0011:12:15 1s 2 º2 º

43 Tmp 67 4200 11:13:20 0011:13:19 1s 2 º2 º

44 Tmp 69 5240 11:14:53 0011:14:50 3s 2 º2 º

45 Tmp 72 0 11:19:54 0011:19:55 1s 1 º1 º

46 Tmp 76 870 11:21:15 0011:21:13 2s 1 º1 º

47 Tmp 78 2160 11:24:26 0011:24:23 3s 1 º1 º

48 Tmp 79 2850 11:26:10 0011:26:07 3s 1 º1 º

49 Tmp 80 3510 11:28:22 +50011:27:29 53s 3 º4 º

50 Tmp 81 4460 11:31:46 +122011:29:41 2m05s 3 º4 º

51 Tmp 83 5020 11:33:41 +42011:32:56 45s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:34:51 +52011:33:56 55s 3 º3 º

53 Tmp 85 6460 11:36:24 +50011:35:31 53s 3 º3 º

54 Tmp 92 0 11:48:06 +2011:48:01 5s 3 º2 º

55 Tmp 93 1510 11:49:57 0011:49:55 2s 3 º1 º

56 Tmp 98 2300 11:52:12 +9011:52:00 12s 3 º2 º

57 Tmp 99 2670 11:53:07 +20011:52:44 23s 3 º2 º

58 Tmp 100 3320 11:54:20 +23011:53:54 26s 3 º3 º

59 Tmp 100 3860 11:54:58 +14011:54:41 17s 3 º3 º

60 Tmp 102 4280 11:56:19 0011:56:16 3s 3 º1 º

61 Tmp 102 4800 11:57:00 0011:56:58 2s 3 º1 º

62 Tmp 103 5540 11:58:45 +30011:58:12 33s 3 º3 º

63 Tmp 104 5920 12:00:08 +64011:59:01 1m07s 3 º3 º

64 Tmp 105 6140 12:00:45 +71011:59:31 1m14s 3 º3 º

65 Tmp 105 6830 12:02:25 +96012:00:46 1m39s 3 º3 º

66 Tmp 105 7080 12:02:56 +100012:01:13 1m43s 3 º3 º

67 Tmp 105 7130 12:03:33 +131012:01:19 2m14s 3 º3 º

68 Tmp 105 7330 12:04:06 +143012:01:40 2m26s 3 º3 º

69 Tmp 108 8050 12:06:48 0012:06:48 0s 3 º1 º

70 Tmp 108 9340 12:08:42 +3012:08:36 6s 3 º3 º

71 Tmp 111 1260 12:11:58 0012:11:56 2s 3 º1 º

72 Tmp 112 2390 12:14:30 +11012:14:16 14s 3 º3 º

73 Tmp 117 6010 12:19:50 0012:19:51 1s 3 º1 º

74 Tmp 117 6950 12:21:09 +7012:20:59 10s 3 º2 º

76 Tmp 120 7770 12:23:28 +5012:23:20 8s 3 º2 º

77 Tmp 121 8850 12:25:20 0012:25:17 3s 3 º1 º

78 Tmp 125 9870 12:28:27 0012:28:26 1s 3 º1 º

79 Tmp 129 190 12:29:32 +6012:29:23 9s 3 º3 º

80 Tmp 129 1060 12:30:56 0012:30:58 2s 3 º1 º

81 Tmp 130 2390 12:33:36 0012:33:39 3s 3 º1 º

82 Tmp 130 2730 12:34:30 0012:34:30 0s 3 º1 º

83 Tmp 133 3610 12:41:01 0012:41:03 2s 3 º1 º

84 Tmp 133 4270 12:42:28 +14012:42:11 17s 3 º3 º

85 Tmp 135 5360 12:45:45 +86012:44:16 1m29s 3 º4 º

86 Tmp 136 6130 12:47:32 +99012:45:50 1m42s 3 º4 º

87 Tmp 137 6830 12:49:39 +123012:47:33 2m06s 3 º4 º

88 Tmp 137 7320 12:51:09 +140012:48:46 2m23s 3 º4 º

89 Tmp 138 8090 12:53:27 +174012:50:30 2m57s 3 º3 º

90 Tmp 140 0 12:55:33 +153012:52:57 2m36s 3 º3 º

91 Tmp 140 1340 12:57:44 +160012:55:01 2m43s 3 º3 º

92 Tmp 147 4100 13:03:54 0013:03:56 2s 3 º1 º

93 Tmp 148 6190 13:06:42 0013:06:39 3s 3 º1 º

94 Tmp 152 8120 13:10:31 +12013:10:16 15s 3 º4 º

95 Tmp 152 9190 13:11:48 +5013:11:40 8s 3 º2 º

96 Tmp 154 0 13:13:51 +94013:12:14 1m37s 3 º4 º

97 Tmp 159 1020 13:15:27 +106013:13:38 1m49s 3 º4 º

98 Tmp 161 2130 13:17:12 +57013:16:12 1m00s 3 º4 º

99 Tmp 164 2470 13:21:48 0013:21:45 3s 3 º2 º

100 Tmp 165 4040 13:24:01 0013:23:59 2s 3 º1 º

101 Tmp 165 5680 13:26:02 0013:26:02 0s 3 º1 º

2274Total PPNum 25 20PG24PCZ0PenEtapa B

12nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

38 / Tiago Chaves Aires / Dr. Tiago

INTERMEDIARIO / 11 / 08:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luis E Magalhaes (BA) ktm 300 2t

38

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:51:39 0008:51:41 2s 3 º3 º

2 Tmp 4 4880 08:55:49 0008:55:46 3s 2 º2 º

3 Tmp 4 6190 08:57:41 +7008:57:31 10s 2 º2 º

4 Tmp 6 7170 08:58:59 0008:58:57 2s 2 º1 º

5 Tmp 7 8210 09:00:46 +3009:00:40 6s 2 º2 º

6 Tmp 9 9110 09:02:34 +3009:02:28 6s 2 º2 º

7 Tmp 11 9830 09:05:13 0009:05:14 1s 2 º1 º

8 Tmp 13 250 09:06:35 0009:06:38 3s 2 º1 º

9 Tmp 16 660 09:12:40 0009:12:39 1s 2 º2 º

10 Tmp 17 1440 09:13:58 +1009:13:54 4s 1 º1 º

11 Tmp 18 3730 09:17:07 0009:17:06 1s 1 º2 º

12 Tmp 23 6340 09:26:22 0009:26:20 2s 1 º3 º

13 Tmp 25 6810 09:27:11 +2009:27:06 5s 1 º2 º

14 Tmp 26 7050 09:27:55 +15009:27:37 18s 1 º1 º

15 Tmp 27 7680 09:29:19 +13009:29:03 16s 1 º2 º

16 Tmp 29 8400 09:32:46 +3009:32:40 6s 1 º1 º

17 Tmp 34 350 09:38:25 0009:38:22 3s 1 º1 º

18 Tmp 36 1580 09:40:20 +6009:40:11 9s 1 º2 º

19 Tmp 36 2030 09:41:06 +15009:40:48 18s 1 º1 º

20 Tmp 38 3090 09:42:40 0009:42:40 0s 1 º1 º

21 Tmp 40 3390 09:46:14 0009:46:11 3s 1 º2 º

22 Tmp 40 4490 09:47:43 +3009:47:37 6s 1 º1 º

23 Tmp 42 6580 09:50:31 0009:50:31 0s 1 º2 º

24 Tmp 43 8190 09:53:19 +10009:53:06 13s 1 º3 º

25 Tmp 43 8500 09:54:11 +6009:54:02 9s 1 º2 º

26 Tmp 43 8710 09:55:12 +29009:54:40 32s 1 º2 º

27 Tmp 43 8820 09:55:38 +35009:55:00 38s 1 º2 º

28 Tmp 45 0 09:59:30 +9009:59:18 12s 2 º2 º

29 Tmp 46 670 10:01:06 +5010:00:58 8s 2 º2 º

30 Tmp 47 1340 10:02:27 0010:02:25 2s 2 º1 º

31 Tmp 49 1560 10:07:48 0010:07:47 1s 2 º2 º

32 Tmp 50 4380 10:11:29 0010:11:27 2s 2 º2 º

33 Tmp 51 6520 10:14:29 0010:14:28 1s 2 º2 º

34 Tmp 52 7480 10:15:54 +1010:15:50 4s 2 º2 º

35 Tmp 54 8090 10:17:04 +8010:16:53 11s 2 º2 º

36 Tmp 55 8630 10:18:27 +19010:18:05 22s 2 º2 º

37 Tmp 57 9180 10:19:57 +26010:19:28 29s 2 º2 º

38 Tmp 58 0 10:21:05 +24010:20:38 27s 2 º2 º

39 Tmp 59 990 10:24:29 +66010:23:20 1m09s 2 º2 º

40 Tmp 59 1270 10:25:12 +61010:24:08 1m04s 2 º2 º

41 Tmp 59 1640 10:25:53 +38010:25:12 41s 2 º1 º

408Total PPNum 38 22PG16PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:11:43 0011:11:45 2s 3 º3 º

43 Tmp 67 4200 11:12:46 0011:12:49 3s 3 º3 º

44 Tmp 69 5240 11:14:17 0011:14:20 3s 3 º3 º

45 Tmp 72 0 11:19:25 0011:19:25 0s 2 º2 º

46 Tmp 76 870 11:20:46 0011:20:43 3s 2 º2 º

47 Tmp 78 2160 11:23:54 0011:23:53 1s 2 º2 º

48 Tmp 79 2850 11:25:41 +1011:25:37 4s 2 º2 º

49 Tmp 80 3510 11:27:15 +13011:26:59 16s 2 º2 º

50 Tmp 81 4460 11:29:47 +33011:29:11 36s 2 º2 º

51 Tmp 83 5020 11:32:34 +5011:32:26 8s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:33:32 +3011:33:26 6s 2 º2 º

53 Tmp 85 6460 11:35:05 +1011:35:01 4s 2 º2 º

54 Tmp 92 0 11:47:34 0011:47:31 3s 2 º1 º

55 Tmp 93 1510 11:49:28 0011:49:25 3s 2 º2 º

56 Tmp 98 2300 11:51:36 +3011:51:30 6s 2 º1 º

57 Tmp 99 2670 11:52:25 +8011:52:14 11s 2 º1 º

58 Tmp 100 3320 11:53:33 +6011:53:24 9s 1 º1 º

59 Tmp 100 3860 11:54:11 0011:54:11 0s 1 º1 º

60 Tmp 102 4280 11:55:49 0011:55:46 3s 1 º2 º

61 Tmp 102 4800 11:56:29 0011:56:28 1s 1 º2 º

62 Tmp 103 5540 11:58:03 +18011:57:42 21s 1 º2 º

63 Tmp 104 5920 11:59:05 +31011:58:31 34s 1 º1 º

64 Tmp 105 6140 11:59:38 +34011:59:01 37s 1 º1 º

65 Tmp 105 6830 12:00:58 +39012:00:16 42s 1 º1 º

66 Tmp 105 7080 12:01:24 +38012:00:43 41s 1 º2 º

67 Tmp 105 7130 12:01:35 +43012:00:49 46s 1 º1 º

68 Tmp 105 7330 12:02:01 +48012:01:10 51s 1 º1 º

69 Tmp 108 8050 12:06:19 0012:06:18 1s 1 º2 º

70 Tmp 108 9340 12:08:09 0012:08:06 3s 1 º1 º

71 Tmp 111 1260 12:11:24 0012:11:26 2s 1 º2 º

72 Tmp 112 2390 12:13:51 +2012:13:46 5s 1 º2 º

73 Tmp 117 6010 12:19:20 0012:19:21 1s 1 º2 º

74 Tmp 117 6950 12:20:32 0012:20:29 3s 1 º1 º

76 Tmp 120 7770 12:23:03 +10012:22:50 13s 1 º3 º

77 Tmp 121 8850 12:24:47 0012:24:47 0s 1 º2 º

78 Tmp 125 9870 12:27:59 0012:27:56 3s 1 º2 º

79 Tmp 129 190 12:28:55 0012:28:53 2s 1 º1 º

80 Tmp 129 1060 12:30:26 0012:30:28 2s 1 º2 º

81 Tmp 130 2390 12:33:06 0012:33:09 3s 1 º2 º

82 Tmp 130 2730 12:33:59 0012:34:00 1s 1 º2 º

83 Tmp 133 3610 12:40:32 0012:40:33 1s 1 º2 º

84 Tmp 133 4270 12:41:49 +5012:41:41 8s 1 º2 º

85 Tmp 135 5360 12:44:34 +45012:43:46 48s 1 º2 º

86 Tmp 136 6130 12:46:06 +43012:45:20 46s 1 º2 º

87 Tmp 137 6830 12:47:54 +48012:47:03 51s 2 º2 º

88 Tmp 137 7320 12:49:04 +45012:48:16 48s 2 º2 º

89 Tmp 138 8090 12:50:53 +50012:50:00 53s 2 º2 º

90 Tmp 140 0 12:52:48 +18012:52:27 21s 2 º2 º

91 Tmp 140 1340 12:54:45 +11012:54:31 14s 2 º2 º

92 Tmp 147 4100 13:03:25 0013:03:26 1s 2 º2 º

93 Tmp 148 6190 13:06:12 0013:06:09 3s 2 º2 º

94 Tmp 152 8120 13:09:44 0013:09:46 2s 2 º1 º

95 Tmp 152 9190 13:11:13 0013:11:10 3s 2 º1 º

96 Tmp 154 0 13:12:05 +18013:11:44 21s 2 º3 º

97 Tmp 159 1020 13:13:31 +20013:13:08 23s 2 º2 º

98 Tmp 161 2130 13:15:51 +6013:15:42 9s 2 º2 º

99 Tmp 164 2470 13:21:17 0013:21:15 2s 2 º3 º

100 Tmp 165 4040 13:23:30 0013:23:29 1s 2 º2 º

101 Tmp 165 5680 13:25:34 0013:25:32 2s 2 º2 º

645Total PPNum 38 22PG30PCZ0PenEtapa B

11nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

74 / Luiz Ricardo Guimaraes / Ricardo de Jacobina

INTERMEDIARIO / 16 / 08:47:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina (BA) CRF 250F

74

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 --:--:-- +1800008:54:11 7 º7 º

2 Tmp 4 4880 --:--:-- +1800008:58:16 7 º7 º

3 Tmp 4 6190 --:--:-- +1800009:00:01 7 º7 º

4 Tmp 6 7170 --:--:-- +1800009:01:27 7 º7 º

5 Tmp 7 8210 --:--:-- +1800009:03:10 7 º7 º

6 Tmp 9 9110 --:--:-- +1800009:04:58 7 º7 º

7 Tmp 11 9830 --:--:-- +1800009:07:44 7 º7 º

8 Tmp 13 250 --:--:-- +1800009:09:08 7 º7 º

9 Tmp 16 660 --:--:-- +1800009:15:09 7 º7 º

10 Tmp 17 1440 --:--:-- +1800009:16:24 7 º7 º

11 Tmp 18 3730 --:--:-- +1800009:19:36 7 º7 º

12 Tmp 23 6340 --:--:-- +1800009:28:50 7 º7 º

13 Tmp 25 6810 --:--:-- +1800009:29:36 7 º7 º

14 Tmp 26 7050 --:--:-- +1800009:30:07 7 º7 º

15 Tmp 27 7680 --:--:-- +1800009:31:33 7 º7 º

16 Tmp 29 8400 --:--:-- +1800009:35:10 7 º7 º

17 Tmp 34 350 --:--:-- +1800009:40:52 7 º7 º

18 Tmp 36 1580 --:--:-- +1800009:42:41 7 º7 º

19 Tmp 36 2030 --:--:-- +1800009:43:18 7 º7 º

20 Tmp 38 3090 --:--:-- +1800009:45:10 7 º7 º

21 Tmp 40 3390 --:--:-- +1800009:48:41 7 º7 º

22 Tmp 40 4490 --:--:-- +1800009:50:07 7 º7 º

23 Tmp 42 6580 --:--:-- +1800009:53:01 7 º7 º

24 Tmp 43 8190 --:--:-- +1800009:55:36 7 º7 º

25 Tmp 43 8500 --:--:-- +1800009:56:32 7 º7 º

26 Tmp 43 8710 --:--:-- +1800009:57:10 7 º7 º

27 Tmp 43 8820 --:--:-- +1800009:57:30 7 º7 º

28 Tmp 45 0 --:--:-- +1800010:01:48 7 º7 º

29 Tmp 46 670 --:--:-- +1800010:03:28 7 º7 º

30 Tmp 47 1340 --:--:-- +1800010:04:55 7 º7 º

31 Tmp 49 1560 --:--:-- +1800010:10:17 7 º7 º

32 Tmp 50 4380 --:--:-- +1800010:13:57 7 º7 º

33 Tmp 51 6520 --:--:-- +1800010:16:58 7 º7 º

34 Tmp 52 7480 --:--:-- +1800010:18:20 7 º7 º

35 Tmp 54 8090 --:--:-- +1800010:19:23 7 º7 º

36 Tmp 55 8630 --:--:-- +1800010:20:35 7 º7 º

37 Tmp 57 9180 --:--:-- +1800010:21:58 7 º7 º

38 Tmp 58 0 --:--:-- +1800010:23:08 7 º7 º

39 Tmp 59 990 --:--:-- +1800010:25:50 7 º7 º

40 Tmp 59 1270 --:--:-- +1800010:26:38 7 º7 º

41 Tmp 59 1640 --:--:-- +1800010:27:42 7 º7 º

73800Total PPNum 74 0PG0PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 --:--:-- +1800011:14:15 7 º7 º

43 Tmp 67 4200 --:--:-- +1800011:15:19 7 º7 º

44 Tmp 69 5240 --:--:-- +1800011:16:50 7 º7 º

45 Tmp 72 0 --:--:-- +1800011:21:55 7 º7 º

46 Tmp 76 870 --:--:-- +1800011:23:13 7 º7 º

47 Tmp 78 2160 --:--:-- +1800011:26:23 7 º6 º

48 Tmp 79 2850 --:--:-- +1800011:28:07 7 º7 º

49 Tmp 80 3510 --:--:-- +1800011:29:29 7 º7 º

50 Tmp 81 4460 --:--:-- +1800011:31:41 7 º7 º

51 Tmp 83 5020 --:--:-- +1800011:34:56 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 --:--:-- +1800011:35:56 7 º7 º

53 Tmp 85 6460 --:--:-- +1800011:37:31 7 º7 º

54 Tmp 92 0 --:--:-- +1800011:50:01 7 º7 º

55 Tmp 93 1510 --:--:-- +1800011:51:55 7 º7 º

56 Tmp 98 2300 --:--:-- +1800011:54:00 7 º7 º

57 Tmp 99 2670 --:--:-- +1800011:54:44 7 º7 º

58 Tmp 100 3320 --:--:-- +1800011:55:54 7 º7 º

59 Tmp 100 3860 --:--:-- +1800011:56:41 7 º7 º

60 Tmp 102 4280 --:--:-- +1800011:58:16 7 º7 º

61 Tmp 102 4800 --:--:-- +1800011:58:58 7 º7 º

62 Tmp 103 5540 --:--:-- +1800012:00:12 7 º7 º

63 Tmp 104 5920 --:--:-- +1800012:01:01 7 º7 º

64 Tmp 105 6140 --:--:-- +1800012:01:31 7 º7 º

65 Tmp 105 6830 --:--:-- +1800012:02:46 7 º7 º

66 Tmp 105 7080 --:--:-- +1800012:03:13 7 º7 º

67 Tmp 105 7130 --:--:-- +1800012:03:19 7 º7 º

68 Tmp 105 7330 --:--:-- +1800012:03:40 7 º7 º

69 Tmp 108 8050 --:--:-- +1800012:08:48 7 º7 º

70 Tmp 108 9340 --:--:-- +1800012:10:36 7 º7 º

71 Tmp 111 1260 --:--:-- +1800012:13:56 7 º7 º

72 Tmp 112 2390 --:--:-- +1800012:16:16 7 º7 º

73 Tmp 117 6010 --:--:-- +1800012:21:51 7 º7 º

74 Tmp 117 6950 --:--:-- +1800012:22:59 7 º7 º

76 Tmp 120 7770 --:--:-- +1800012:25:20 7 º7 º

77 Tmp 121 8850 --:--:-- +1800012:27:17 7 º7 º

78 Tmp 125 9870 --:--:-- +1800012:30:26 7 º7 º

79 Tmp 129 190 --:--:-- +1800012:31:23 7 º7 º

80 Tmp 129 1060 --:--:-- +1800012:32:58 7 º7 º

81 Tmp 130 2390 --:--:-- +1800012:35:39 7 º7 º

82 Tmp 130 2730 --:--:-- +1800012:36:30 7 º7 º

83 Tmp 133 3610 --:--:-- +1800012:43:03 7 º7 º

84 Tmp 133 4270 --:--:-- +1800012:44:11 7 º7 º

85 Tmp 135 5360 --:--:-- +1800012:46:16 7 º7 º

86 Tmp 136 6130 --:--:-- +1800012:47:50 7 º7 º

87 Tmp 137 6830 --:--:-- +1800012:49:33 7 º7 º

88 Tmp 137 7320 --:--:-- +1800012:50:46 7 º7 º

89 Tmp 138 8090 --:--:-- +1800012:52:30 7 º7 º

90 Tmp 140 0 --:--:-- +1800012:54:57 7 º7 º

91 Tmp 140 1340 --:--:-- +1800012:57:01 7 º7 º

92 Tmp 147 4100 --:--:-- +1800013:05:56 7 º7 º

93 Tmp 148 6190 --:--:-- +1800013:08:39 7 º7 º

94 Tmp 152 8120 --:--:-- +1800013:12:16 7 º7 º

95 Tmp 152 9190 --:--:-- +1800013:13:40 7 º7 º

96 Tmp 154 0 --:--:-- +1800013:14:14 7 º7 º

97 Tmp 159 1020 --:--:-- +1800013:15:38 7 º7 º

98 Tmp 161 2130 --:--:-- +1800013:18:12 7 º7 º

99 Tmp 164 2470 --:--:-- +1800013:23:45 7 º7 º

100 Tmp 165 4040 --:--:-- +1800013:25:59 7 º7 º

101 Tmp 165 5680 --:--:-- +1800013:28:02 7 º7 º

106200Total PPNum 74 0PG0PCZ0PenEtapa B
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

94 / Victor Bandeira / Bandeira

INTERMEDIARIO / 15 / 08:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador GAS GAS 250 EC 2T

94

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:53:40 0008:53:41 1s 1 º1 º

2 Tmp 4 4880 08:57:51 +2008:57:46 5s 4 º4 º

3 Tmp 4 6190 08:59:56 +22008:59:31 25s 5 º5 º

4 Tmp 6 7170 09:01:29 +29009:00:57 32s 5 º5 º

5 Tmp 7 8210 09:03:30 +47009:02:40 50s 5 º5 º

6 Tmp 9 9110 09:05:37 +66009:04:28 1m09s 5 º4 º

7 Tmp 11 9830 09:08:38 +81009:07:14 1m24s 5 º4 º

8 Tmp 13 250 09:10:43 +122009:08:38 2m05s 5 º5 º

9 Tmp 16 660 09:14:40 0009:14:39 1s 5 º1 º

10 Tmp 17 1440 09:16:07 +10009:15:54 13s 5 º4 º

11 Tmp 18 3730 09:19:14 +5009:19:06 8s 5 º5 º

12 Tmp 23 6340 09:28:20 0009:28:20 0s 5 º1 º

13 Tmp 25 6810 09:29:22 +13009:29:06 16s 5 º5 º

14 Tmp 26 7050 09:30:22 +42009:29:37 45s 4 º3 º

15 Tmp 27 7680 09:32:11 +65009:31:03 1m08s 4 º3 º

16 Tmp 29 8400 09:34:52 +9009:34:40 12s 4 º3 º

17 Tmp 34 350 09:40:29 +4009:40:22 7s 4 º5 º

18 Tmp 36 1580 09:42:33 +19009:42:11 22s 4 º5 º

19 Tmp 36 2030 09:43:32 +41009:42:48 44s 4 º5 º

20 Tmp 38 3090 09:45:46 +63009:44:40 1m06s 5 º5 º

21 Tmp 40 3390 09:48:12 0009:48:11 1s 5 º1 º

22 Tmp 40 4490 09:49:51 +11009:49:37 14s 5 º5 º

23 Tmp 42 6580 09:52:44 +10009:52:31 13s 5 º5 º

24 Tmp 43 8190 09:56:21 +72009:55:06 1m15s 5 º5 º

25 Tmp 43 8500 09:57:33 +88009:56:02 1m31s 5 º5 º

26 Tmp 43 8710 09:59:52 +189009:56:40 3m12s 5 º5 º

27 Tmp 43 8820 10:00:45 +222009:57:00 3m45s 5 º5 º

28 Tmp 45 0 10:05:52 +271010:01:18 4m34s 5 º5 º

29 Tmp 46 670 10:07:48 +287010:02:58 4m50s 5 º5 º

30 Tmp 47 1340 10:09:28 +300010:04:25 5m03s 5 º5 º

31 Tmp 49 1560 10:09:57 +7010:09:47 10s 5 º5 º

32 Tmp 50 4380 10:13:46 +16010:13:27 19s 5 º5 º

33 Tmp 51 6520 10:16:56 +25010:16:28 28s 5 º5 º

34 Tmp 52 7480 10:18:27 +34010:17:50 37s 5 º5 º

35 Tmp 54 8090 10:19:58 +62010:18:53 1m05s 5 º5 º

36 Tmp 55 8630 10:22:20 +132010:20:05 2m15s 5 º5 º

37 Tmp 57 9180 10:24:08 +157010:21:28 2m40s 5 º5 º

38 Tmp 58 0 10:26:10 +209010:22:38 3m32s 5 º5 º

39 Tmp 59 990 10:30:37 +314010:25:20 5m17s 5 º5 º

40 Tmp 59 1270 10:31:34 +323010:26:08 5m26s 5 º5 º

41 Tmp 59 1640 10:32:24 +309010:27:12 5m12s 5 º5 º

3678Total PPNum 94 16PG4PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:13:46 0011:13:45 1s 1 º1 º

43 Tmp 67 4200 11:14:51 0011:14:49 2s 1 º1 º

44 Tmp 69 5240 11:16:22 0011:16:20 2s 1 º1 º

45 Tmp 72 0 11:21:31 +3011:21:25 6s 4 º4 º

46 Tmp 76 870 11:22:49 +3011:22:43 6s 4 º5 º

47 Tmp 78 2160 --:--:-- +1800011:25:53 5 º7 º

48 Tmp 79 2850 11:26:46 -144011:27:37 51s 5 º5 º

49 Tmp 80 3510 11:29:58 +56011:28:59 59s 5 º5 º

50 Tmp 81 4460 11:33:53 +159011:31:11 2m42s 5 º5 º

51 Tmp 83 5020 11:36:03 +94011:34:26 1m37s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:37:16 +107011:35:26 1m50s 5 º5 º

53 Tmp 85 6460 11:39:04 +120011:37:01 2m03s 5 º5 º

54 Tmp 92 0 11:49:49 +15011:49:31 18s 5 º5 º

55 Tmp 93 1510 11:51:56 +28011:51:25 31s 5 º4 º

56 Tmp 98 2300 11:53:44 +11011:53:30 14s 5 º4 º

57 Tmp 99 2670 11:54:52 +35011:54:14 38s 5 º4 º

58 Tmp 100 3320 11:56:25 +58011:55:24 1m01s 5 º4 º

59 Tmp 100 3860 11:57:16 +62011:56:11 1m05s 5 º4 º

60 Tmp 102 4280 11:58:01 +12011:57:46 15s 5 º4 º

61 Tmp 102 4800 11:58:53 +22011:58:28 25s 5 º4 º

62 Tmp 103 5540 12:00:59 +74011:59:42 1m17s 5 º4 º

63 Tmp 104 5920 12:03:46 +192012:00:31 3m15s 5 º5 º

64 Tmp 105 6140 12:04:37 +213012:01:01 3m36s 5 º5 º

65 Tmp 105 6830 12:06:28 +249012:02:16 4m12s 5 º4 º

66 Tmp 105 7080 12:07:04 +258012:02:43 4m21s 5 º4 º

67 Tmp 105 7130 12:07:18 +266012:02:49 4m29s 5 º4 º

68 Tmp 105 7330 12:07:57 +284012:03:10 4m47s 5 º4 º

69 Tmp 108 8050 12:09:21 +60012:08:18 1m03s 5 º4 º

70 Tmp 108 9340 12:11:27 +78012:10:06 1m21s 5 º4 º

71 Tmp 111 1260 12:14:42 +73012:13:26 1m16s 5 º4 º

72 Tmp 112 2390 12:17:22 +93012:15:46 1m36s 5 º4 º

73 Tmp 117 6010 12:22:49 +85012:21:21 1m28s 5 º4 º

74 Tmp 117 6950 12:24:22 +110012:22:29 1m53s 5 º4 º

76 Tmp 120 7770 12:26:09 +76012:24:50 1m19s 5 º4 º

77 Tmp 121 8850 12:28:14 +84012:26:47 1m27s 5 º4 º

78 Tmp 125 9870 12:30:33 +34012:29:56 37s 5 º5 º

79 Tmp 129 190 12:32:01 +65012:30:53 1m08s 5 º5 º

80 Tmp 129 1060 12:33:44 +73012:32:28 1m16s 5 º5 º

81 Tmp 130 2390 12:36:57 +105012:35:09 1m48s 5 º5 º

82 Tmp 130 2730 12:37:52 +109012:36:00 1m52s 5 º5 º

83 Tmp 133 3610 12:42:50 +14012:42:33 17s 5 º5 º

84 Tmp 133 4270 12:44:33 +49012:43:41 52s 5 º5 º

85 Tmp 135 5360 12:48:55 +186012:45:46 3m09s 5 º5 º

86 Tmp 136 6130 12:51:10 +227012:47:20 3m50s 5 º5 º

87 Tmp 137 6830 12:53:41 +275012:49:03 4m38s 5 º5 º

88 Tmp 137 7320 12:55:23 +304012:50:16 5m07s 5 º5 º

89 Tmp 138 8090 12:58:38 +395012:52:00 6m38s 5 º5 º

90 Tmp 140 0 13:00:44 +374012:54:27 6m17s 5 º5 º

91 Tmp 140 1340 13:03:17 +403012:56:31 6m46s 5 º5 º

92 Tmp 147 4100 13:07:08 +99013:05:26 1m42s 5 º5 º

93 Tmp 148 6190 13:09:53 +101013:08:09 1m44s 5 º5 º

94 Tmp 152 8120 13:13:06 +77013:11:46 1m20s 5 º5 º

95 Tmp 152 9190 13:14:56 +103013:13:10 1m46s 5 º5 º

96 Tmp 154 0 13:16:04 +137013:13:44 2m20s 5 º5 º

97 Tmp 159 1020 13:18:10 +179013:15:08 3m02s 5 º5 º

98 Tmp 161 2130 13:20:24 +159013:17:42 2m42s 5 º5 º

99 Tmp 164 2470 13:23:17 0013:23:15 2s 5 º1 º

100 Tmp 165 4040 13:25:33 +1013:25:29 4s 5 º5 º

101 Tmp 165 5680 13:27:37 +2013:27:32 5s 5 º5 º

8395Total PPNum 94 16PG4PCZ0PenEtapa B
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

97 / Kleyton Ribeiro Gomes / Kleytinho

INTERMEDIARIO / 2 / 08:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina (PE) gas gas 250

97

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:47:09 0008:47:11 2s 5 º5 º

2 Tmp 4 4880 08:51:16 0008:51:16 0s 3 º3 º

3 Tmp 4 6190 08:53:00 0008:53:01 1s 1 º1 º

4 Tmp 6 7170 08:54:27 0008:54:27 0s 1 º2 º

5 Tmp 7 8210 08:56:12 0008:56:10 2s 1 º1 º

6 Tmp 9 9110 08:58:01 0008:57:58 3s 1 º1 º

7 Tmp 11 9830 09:00:48 +1009:00:44 4s 1 º2 º

8 Tmp 13 250 09:02:23 +12009:02:08 15s 1 º2 º

9 Tmp 16 660 09:08:08 0009:08:09 1s 1 º4 º

10 Tmp 17 1440 09:09:32 +5009:09:24 8s 2 º3 º

11 Tmp 18 3730 09:12:37 0009:12:36 1s 2 º4 º

12 Tmp 23 6340 09:21:52 0009:21:50 2s 2 º5 º

13 Tmp 25 6810 09:22:39 0009:22:36 3s 2 º1 º

14 Tmp 26 7050 09:23:36 +26009:23:07 29s 2 º2 º

15 Tmp 27 7680 09:24:47 +11009:24:33 14s 2 º1 º

16 Tmp 29 8400 09:28:18 +5009:28:10 8s 2 º2 º

17 Tmp 34 350 09:33:55 0009:33:52 3s 2 º2 º

18 Tmp 36 1580 09:35:45 +1009:35:41 4s 2 º1 º

19 Tmp 36 2030 09:36:43 +22009:36:18 25s 2 º2 º

20 Tmp 38 3090 09:38:07 0009:38:10 3s 2 º2 º

21 Tmp 40 3390 09:41:43 0009:41:41 2s 2 º4 º

22 Tmp 40 4490 09:43:14 +4009:43:07 7s 2 º4 º

23 Tmp 42 6580 09:45:56 -6009:46:01 5s 2 º4 º

24 Tmp 43 8190 09:48:34 0009:48:36 2s 2 º1 º

25 Tmp 43 8500 09:49:31 0009:49:32 1s 2 º1 º

26 Tmp 43 8710 09:50:41 +28009:50:10 31s 2 º1 º

27 Tmp 43 8820 09:51:05 +32009:50:30 35s 2 º1 º

28 Tmp 45 0 09:54:48 0009:54:48 0s 1 º1 º

29 Tmp 46 670 09:56:30 0009:56:28 2s 1 º1 º

30 Tmp 47 1340 09:57:55 0009:57:55 0s 1 º2 º

31 Tmp 49 1560 10:03:18 0010:03:17 1s 1 º4 º

32 Tmp 50 4380 10:06:57 0010:06:57 0s 1 º3 º

33 Tmp 51 6520 10:09:58 0010:09:58 0s 1 º4 º

34 Tmp 52 7480 10:11:22 0010:11:20 2s 1 º1 º

35 Tmp 54 8090 10:12:26 0010:12:23 3s 1 º1 º

36 Tmp 55 8630 10:13:46 +8010:13:35 11s 1 º1 º

37 Tmp 57 9180 10:15:03 +2010:14:58 5s 1 º1 º

38 Tmp 58 0 10:16:12 +1010:16:08 4s 1 º1 º

39 Tmp 59 990 10:18:59 +6010:18:50 9s 1 º1 º

40 Tmp 59 1270 10:19:32 -9010:19:38 6s 1 º1 º

41 Tmp 59 1640 10:20:25 -42010:20:42 17s 1 º2 º

221Total PPNum 97 25PG23PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:07:18 0011:07:15 3s 5 º5 º

43 Tmp 67 4200 11:08:18 0011:08:19 1s 5 º5 º

44 Tmp 69 5240 11:09:48 0011:09:50 2s 5 º5 º

45 Tmp 72 0 11:14:49 -9011:14:55 6s 5 º5 º

46 Tmp 76 870 11:16:11 0011:16:13 2s 5 º4 º

47 Tmp 78 2160 11:19:21 0011:19:23 2s 3 º3 º

48 Tmp 79 2850 11:21:03 -3011:21:07 4s 3 º3 º

49 Tmp 80 3510 11:22:32 0011:22:29 3s 1 º1 º

50 Tmp 81 4460 11:24:53 +9011:24:41 12s 1 º1 º

51 Tmp 83 5020 11:28:03 +4011:27:56 7s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:28:55 0011:28:56 1s 1 º1 º

53 Tmp 85 6460 11:30:34 0011:30:31 3s 1 º1 º

54 Tmp 92 0 11:42:57 -3011:43:01 4s 1 º4 º

55 Tmp 93 1510 11:44:55 0011:44:55 0s 1 º3 º

56 Tmp 98 2300 11:47:12 +9011:47:00 12s 1 º3 º

57 Tmp 99 2670 11:48:15 +28011:47:44 31s 1 º3 º

58 Tmp 100 3320 11:49:14 +17011:48:54 20s 2 º2 º

59 Tmp 100 3860 11:49:44 0011:49:41 3s 2 º2 º

60 Tmp 102 4280 11:51:15 0011:51:16 1s 2 º3 º

61 Tmp 102 4800 11:51:59 0011:51:58 1s 2 º3 º

62 Tmp 103 5540 11:53:28 +13011:53:12 16s 2 º1 º

63 Tmp 104 5920 11:54:49 +45011:54:01 48s 2 º2 º

64 Tmp 105 6140 11:55:17 +43011:54:31 46s 2 º2 º

65 Tmp 105 6830 11:56:31 +42011:55:46 45s 2 º2 º

66 Tmp 105 7080 11:56:50 +34011:56:13 37s 2 º1 º

67 Tmp 105 7130 11:57:15 +53011:56:19 56s 2 º2 º

68 Tmp 105 7330 11:57:38 +55011:56:40 58s 2 º2 º

69 Tmp 108 8050 12:01:48 0012:01:48 0s 2 º3 º

70 Tmp 108 9340 12:03:36 0012:03:36 0s 2 º2 º

71 Tmp 111 1260 12:06:47 -18012:06:56 9s 2 º3 º

72 Tmp 112 2390 12:09:19 0012:09:16 3s 2 º1 º

73 Tmp 117 6010 12:14:51 0012:14:51 0s 2 º3 º

74 Tmp 117 6950 12:16:14 +12012:15:59 15s 2 º3 º

76 Tmp 120 7770 12:18:24 +1012:18:20 4s 2 º1 º

77 Tmp 121 8850 12:20:16 0012:20:17 1s 2 º3 º

78 Tmp 125 9870 12:23:25 0012:23:26 1s 2 º3 º

79 Tmp 129 190 12:24:23 0012:24:23 0s 2 º2 º

80 Tmp 129 1060 12:25:56 0012:25:58 2s 2 º3 º

81 Tmp 130 2390 12:28:39 0012:28:39 0s 2 º3 º

82 Tmp 130 2730 12:29:31 0012:29:30 1s 2 º3 º

83 Tmp 133 3610 12:36:04 0012:36:03 1s 2 º3 º

84 Tmp 133 4270 12:37:14 0012:37:11 3s 2 º1 º

85 Tmp 135 5360 12:39:34 +15012:39:16 18s 2 º1 º

86 Tmp 136 6130 12:41:13 +20012:40:50 23s 2 º1 º

87 Tmp 137 6830 12:43:08 +32012:42:33 35s 1 º1 º

88 Tmp 137 7320 12:44:19 +30012:43:46 33s 1 º1 º

89 Tmp 138 8090 12:46:03 +30012:45:30 33s 1 º1 º

90 Tmp 140 0 12:48:04 +4012:47:57 7s 1 º1 º

91 Tmp 140 1340 12:50:03 0012:50:01 2s 1 º1 º

92 Tmp 147 4100 12:58:54 0012:58:56 2s 1 º4 º

93 Tmp 148 6190 13:01:39 0013:01:39 0s 1 º3 º

94 Tmp 152 8120 13:05:12 -3013:05:16 4s 1 º3 º

95 Tmp 152 9190 13:06:32 -15013:06:40 8s 1 º4 º

96 Tmp 154 0 13:07:16 0013:07:14 2s 1 º1 º

97 Tmp 159 1020 13:08:37 0013:08:38 1s 1 º1 º

98 Tmp 161 2130 13:11:11 0013:11:12 1s 1 º1 º

99 Tmp 164 2470 13:16:45 0013:16:45 0s 1 º5 º

100 Tmp 165 4040 13:18:56 0013:18:59 3s 1 º4 º

101 Tmp 165 5680 13:20:59 0013:21:02 3s 1 º4 º

547Total PPNum 97 25PG33PCZ0PenEtapa B
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

211 / Julio Cesar Lopes de Oliveira / Be

INTERMEDIARIO / 6 / 08:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana (BA) CRF 230F

211

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 08:49:08 0008:49:11 3s 4 º4 º

2 Tmp 4 4880 08:53:21 +2008:53:16 5s 5 º5 º

3 Tmp 4 6190 08:55:21 +17008:55:01 20s 4 º4 º

4 Tmp 6 7170 08:56:48 +18008:56:27 21s 4 º4 º

5 Tmp 7 8210 08:58:37 +24008:58:10 27s 4 º4 º

6 Tmp 9 9110 09:00:19 +18008:59:58 21s 3 º3 º

7 Tmp 11 9830 09:03:14 +27009:02:44 30s 3 º3 º

8 Tmp 13 250 09:04:48 +37009:04:08 40s 3 º3 º

9 Tmp 16 660 09:10:10 0009:10:09 1s 3 º3 º

10 Tmp 17 1440 09:11:30 +3009:11:24 6s 3 º2 º

11 Tmp 18 3730 09:14:38 0009:14:36 2s 3 º3 º

12 Tmp 23 6340 09:23:52 0009:23:50 2s 3 º4 º

13 Tmp 25 6810 09:24:43 +4009:24:36 7s 3 º3 º

14 Tmp 26 7050 09:26:44 +94009:25:07 1m37s 3 º5 º

15 Tmp 27 7680 09:28:09 +93009:26:33 1m36s 3 º4 º

16 Tmp 29 8400 09:30:22 +9009:30:10 12s 3 º4 º

17 Tmp 34 350 09:35:57 +2009:35:52 5s 3 º3 º

18 Tmp 36 1580 09:37:59 +15009:37:41 18s 3 º4 º

19 Tmp 36 2030 09:38:50 +29009:38:18 32s 3 º4 º

20 Tmp 38 3090 09:40:31 +18009:40:10 21s 3 º4 º

21 Tmp 40 3390 09:43:44 0009:43:41 3s 3 º3 º

22 Tmp 40 4490 09:45:14 +4009:45:07 7s 3 º3 º

23 Tmp 42 6580 09:48:00 0009:48:01 1s 3 º3 º

24 Tmp 43 8190 09:50:52 +13009:50:36 16s 3 º4 º

25 Tmp 43 8500 09:51:44 +9009:51:32 12s 3 º4 º

26 Tmp 43 8710 09:52:42 +29009:52:10 32s 3 º3 º

27 Tmp 43 8820 09:53:08 +35009:52:30 38s 3 º3 º

28 Tmp 45 0 09:57:22 +31009:56:48 34s 3 º3 º

29 Tmp 46 670 09:59:05 +34009:58:28 37s 3 º3 º

30 Tmp 47 1340 10:00:27 +29009:59:55 32s 3 º3 º

31 Tmp 49 1560 10:05:19 0010:05:17 2s 3 º3 º

32 Tmp 50 4380 10:09:02 +2010:08:57 5s 3 º4 º

33 Tmp 51 6520 10:11:56 0010:11:58 2s 3 º3 º

34 Tmp 52 7480 10:13:27 +4010:13:20 7s 3 º4 º

35 Tmp 54 8090 10:14:48 +22010:14:23 25s 3 º4 º

36 Tmp 55 8630 10:16:40 +62010:15:35 1m05s 3 º4 º

37 Tmp 57 9180 10:18:41 +100010:16:58 1m43s 3 º4 º

38 Tmp 58 0 10:20:23 +132010:18:08 2m15s 3 º4 º

39 Tmp 59 990 10:25:08 +255010:20:50 4m18s 3 º3 º

40 Tmp 59 1270 10:26:02 +261010:21:38 4m24s 3 º4 º

41 Tmp 59 1640 10:26:56 +251010:22:42 4m14s 3 º4 º

1683Total PPNum 211 20PG8PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 11:09:18 0011:09:15 3s 4 º4 º

43 Tmp 67 4200 11:10:17 0011:10:19 2s 4 º4 º

44 Tmp 69 5240 11:11:50 0011:11:50 0s 4 º4 º

45 Tmp 72 0 11:16:55 0011:16:55 0s 3 º3 º

46 Tmp 76 870 11:18:13 0011:18:13 0s 3 º3 º

47 Tmp 78 2160 11:21:49 +23011:21:23 26s 4 º4 º

48 Tmp 79 2850 11:23:35 +25011:23:07 28s 4 º4 º

49 Tmp 80 3510 11:25:20 +48011:24:29 51s 4 º3 º

50 Tmp 81 4460 11:28:32 +108011:26:41 1m51s 4 º3 º

51 Tmp 83 5020 11:30:28 +29011:29:56 32s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 11:31:53 +54011:30:56 57s 4 º4 º

53 Tmp 85 6460 11:33:49 +75011:32:31 1m18s 4 º4 º

54 Tmp 92 0 11:45:07 +3011:45:01 6s 4 º3 º

55 Tmp 93 1510 11:47:26 +28011:46:55 31s 4 º5 º

56 Tmp 98 2300 11:50:45 +102011:49:00 1m45s 4 º5 º

57 Tmp 99 2670 11:51:53 +126011:49:44 2m09s 4 º5 º

58 Tmp 100 3320 11:53:28 +151011:50:54 2m34s 4 º5 º

59 Tmp 100 3860 11:54:18 +154011:51:41 2m37s 4 º5 º

60 Tmp 102 4280 11:49:11 -726011:53:16 4m05s 4 º5 º

61 Tmp 102 4800 11:55:49 +108011:53:58 1m51s 4 º5 º

62 Tmp 103 5540 11:57:44 +149011:55:12 2m32s 4 º5 º

63 Tmp 104 5920 11:59:04 +180011:56:01 3m03s 4 º4 º

64 Tmp 105 6140 11:59:58 +204011:56:31 3m27s 4 º4 º

65 Tmp 105 6830 12:02:06 +257011:57:46 4m20s 4 º5 º

66 Tmp 105 7080 12:02:46 +270011:58:13 4m33s 4 º5 º

67 Tmp 105 7130 12:03:01 +279011:58:19 4m42s 4 º5 º

68 Tmp 105 7330 12:03:37 +294011:58:40 4m57s 4 º5 º

69 Tmp 108 8050 12:05:03 +72012:03:48 1m15s 4 º5 º

70 Tmp 108 9340 12:07:13 +94012:05:36 1m37s 4 º5 º

71 Tmp 111 1260 12:10:45 +106012:08:56 1m49s 4 º5 º

72 Tmp 112 2390 12:13:46 +147012:11:16 2m30s 4 º5 º

73 Tmp 117 6010 12:18:58 +124012:16:51 2m07s 4 º5 º

74 Tmp 117 6950 12:20:29 +147012:17:59 2m30s 4 º5 º

76 Tmp 120 7770 12:22:02 +99012:20:20 1m42s 4 º5 º

77 Tmp 121 8850 12:23:47 +87012:22:17 1m30s 4 º5 º

78 Tmp 125 9870 12:25:53 +24012:25:26 27s 4 º4 º

79 Tmp 129 190 12:27:05 +39012:26:23 42s 4 º4 º

80 Tmp 129 1060 12:29:13 +72012:27:58 1m15s 4 º4 º

81 Tmp 130 2390 12:32:11 +89012:30:39 1m32s 4 º4 º

82 Tmp 130 2730 12:33:03 +90012:31:30 1m33s 4 º4 º

83 Tmp 133 3610 12:38:07 +1012:38:03 4s 4 º4 º

84 Tmp 133 4270 12:39:33 +19012:39:11 22s 4 º4 º

85 Tmp 135 5360 12:42:44 +85012:41:16 1m28s 4 º3 º

86 Tmp 136 6130 12:44:29 +96012:42:50 1m39s 4 º3 º

87 Tmp 137 6830 12:46:33 +117012:44:33 2m00s 4 º3 º

88 Tmp 137 7320 12:47:46 +117012:45:46 2m00s 4 º3 º

89 Tmp 138 8090 12:50:35 +182012:47:30 3m05s 4 º4 º

90 Tmp 140 0 12:53:12 +192012:49:57 3m15s 4 º4 º

91 Tmp 140 1340 12:55:28 +204012:52:01 3m27s 4 º4 º

92 Tmp 147 4100 13:00:57 0013:00:56 1s 4 º3 º

93 Tmp 148 6190 13:03:45 +3013:03:39 6s 4 º4 º

94 Tmp 152 8120 13:07:20 +1013:07:16 4s 4 º2 º

95 Tmp 152 9190 13:08:48 +5013:08:40 8s 4 º3 º

96 Tmp 154 0 13:09:32 +15013:09:14 18s 4 º2 º

97 Tmp 159 1020 13:11:19 +38013:10:38 41s 4 º3 º

98 Tmp 161 2130 13:13:41 +26013:13:12 29s 4 º3 º

99 Tmp 164 2470 13:18:48 0013:18:45 3s 4 º4 º

100 Tmp 165 4040 13:21:00 0013:20:59 1s 4 º3 º

101 Tmp 165 5680 13:23:04 0013:23:02 2s 4 º3 º

5684Total PPNum 211 18PG9PCZ0PenEtapa B

6nº 20A 38Tot PG 4º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

232 / Luan Lineker Muniz Rocha / Lineker

INTERMEDIARIO / 17 / 08:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina (BA) Ktm 350

232

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 --:--:-- +1800008:54:41 6 º6 º

2 Tmp 4 4880 --:--:-- +1800008:58:46 6 º6 º

3 Tmp 4 6190 --:--:-- +1800009:00:31 6 º6 º

4 Tmp 6 7170 --:--:-- +1800009:01:57 6 º6 º

5 Tmp 7 8210 --:--:-- +1800009:03:40 6 º6 º

6 Tmp 9 9110 --:--:-- +1800009:05:28 6 º6 º

7 Tmp 11 9830 --:--:-- +1800009:08:14 6 º6 º

8 Tmp 13 250 --:--:-- +1800009:09:38 6 º6 º

9 Tmp 16 660 --:--:-- +1800009:15:39 6 º6 º

10 Tmp 17 1440 --:--:-- +1800009:16:54 6 º6 º

11 Tmp 18 3730 --:--:-- +1800009:20:06 6 º6 º

12 Tmp 23 6340 --:--:-- +1800009:29:20 6 º6 º

13 Tmp 25 6810 --:--:-- +1800009:30:06 6 º6 º

14 Tmp 26 7050 --:--:-- +1800009:30:37 6 º6 º

15 Tmp 27 7680 --:--:-- +1800009:32:03 6 º6 º

16 Tmp 29 8400 --:--:-- +1800009:35:40 6 º6 º

17 Tmp 34 350 --:--:-- +1800009:41:22 6 º6 º

18 Tmp 36 1580 --:--:-- +1800009:43:11 6 º6 º

19 Tmp 36 2030 --:--:-- +1800009:43:48 6 º6 º

20 Tmp 38 3090 --:--:-- +1800009:45:40 6 º6 º

21 Tmp 40 3390 --:--:-- +1800009:49:11 6 º6 º

22 Tmp 40 4490 --:--:-- +1800009:50:37 6 º6 º

23 Tmp 42 6580 --:--:-- +1800009:53:31 6 º6 º

24 Tmp 43 8190 --:--:-- +1800009:56:06 6 º6 º

25 Tmp 43 8500 --:--:-- +1800009:57:02 6 º6 º

26 Tmp 43 8710 --:--:-- +1800009:57:40 6 º6 º

27 Tmp 43 8820 --:--:-- +1800009:58:00 6 º6 º

28 Tmp 45 0 --:--:-- +1800010:02:18 6 º6 º

29 Tmp 46 670 --:--:-- +1800010:03:58 6 º6 º

30 Tmp 47 1340 --:--:-- +1800010:05:25 6 º6 º

31 Tmp 49 1560 --:--:-- +1800010:10:47 6 º6 º

32 Tmp 50 4380 --:--:-- +1800010:14:27 6 º6 º

33 Tmp 51 6520 --:--:-- +1800010:17:28 6 º6 º

34 Tmp 52 7480 --:--:-- +1800010:18:50 6 º6 º

35 Tmp 54 8090 --:--:-- +1800010:19:53 6 º6 º

36 Tmp 55 8630 --:--:-- +1800010:21:05 6 º6 º

37 Tmp 57 9180 --:--:-- +1800010:22:28 6 º6 º

38 Tmp 58 0 --:--:-- +1800010:23:38 6 º6 º

39 Tmp 59 990 --:--:-- +1800010:26:20 6 º6 º

40 Tmp 59 1270 --:--:-- +1800010:27:08 6 º6 º

41 Tmp 59 1640 --:--:-- +1800010:28:12 6 º6 º

73800Total PPNum 232 0PG0PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 --:--:-- +1800011:14:45 6 º6 º

43 Tmp 67 4200 --:--:-- +1800011:15:49 6 º6 º

44 Tmp 69 5240 --:--:-- +1800011:17:20 6 º6 º

45 Tmp 72 0 --:--:-- +1800011:22:25 6 º6 º

46 Tmp 76 870 --:--:-- +1800011:23:43 6 º6 º

47 Tmp 78 2160 --:--:-- +1800011:26:53 6 º5 º

48 Tmp 79 2850 --:--:-- +1800011:28:37 6 º6 º

49 Tmp 80 3510 --:--:-- +1800011:29:59 6 º6 º

50 Tmp 81 4460 --:--:-- +1800011:32:11 6 º6 º

51 Tmp 83 5020 --:--:-- +1800011:35:26 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 --:--:-- +1800011:36:26 6 º6 º

53 Tmp 85 6460 --:--:-- +1800011:38:01 6 º6 º

54 Tmp 92 0 --:--:-- +1800011:50:31 6 º6 º

55 Tmp 93 1510 --:--:-- +1800011:52:25 6 º6 º

56 Tmp 98 2300 --:--:-- +1800011:54:30 6 º6 º

57 Tmp 99 2670 --:--:-- +1800011:55:14 6 º6 º

58 Tmp 100 3320 --:--:-- +1800011:56:24 6 º6 º

59 Tmp 100 3860 --:--:-- +1800011:57:11 6 º6 º

60 Tmp 102 4280 --:--:-- +1800011:58:46 6 º6 º

61 Tmp 102 4800 --:--:-- +1800011:59:28 6 º6 º

62 Tmp 103 5540 --:--:-- +1800012:00:42 6 º6 º

63 Tmp 104 5920 --:--:-- +1800012:01:31 6 º6 º

64 Tmp 105 6140 --:--:-- +1800012:02:01 6 º6 º

65 Tmp 105 6830 --:--:-- +1800012:03:16 6 º6 º

66 Tmp 105 7080 --:--:-- +1800012:03:43 6 º6 º

67 Tmp 105 7130 --:--:-- +1800012:03:49 6 º6 º

68 Tmp 105 7330 --:--:-- +1800012:04:10 6 º6 º

69 Tmp 108 8050 --:--:-- +1800012:09:18 6 º6 º

70 Tmp 108 9340 --:--:-- +1800012:11:06 6 º6 º

71 Tmp 111 1260 --:--:-- +1800012:14:26 6 º6 º

72 Tmp 112 2390 --:--:-- +1800012:16:46 6 º6 º

73 Tmp 117 6010 --:--:-- +1800012:22:21 6 º6 º

74 Tmp 117 6950 --:--:-- +1800012:23:29 6 º6 º

76 Tmp 120 7770 --:--:-- +1800012:25:50 6 º6 º

77 Tmp 121 8850 --:--:-- +1800012:27:47 6 º6 º

78 Tmp 125 9870 --:--:-- +1800012:30:56 6 º6 º

79 Tmp 129 190 --:--:-- +1800012:31:53 6 º6 º

80 Tmp 129 1060 --:--:-- +1800012:33:28 6 º6 º

81 Tmp 130 2390 --:--:-- +1800012:36:09 6 º6 º

82 Tmp 130 2730 --:--:-- +1800012:37:00 6 º6 º

83 Tmp 133 3610 --:--:-- +1800012:43:33 6 º6 º

84 Tmp 133 4270 --:--:-- +1800012:44:41 6 º6 º

85 Tmp 135 5360 --:--:-- +1800012:46:46 6 º6 º

86 Tmp 136 6130 --:--:-- +1800012:48:20 6 º6 º

87 Tmp 137 6830 --:--:-- +1800012:50:03 6 º6 º

88 Tmp 137 7320 --:--:-- +1800012:51:16 6 º6 º

89 Tmp 138 8090 --:--:-- +1800012:53:00 6 º6 º

90 Tmp 140 0 --:--:-- +1800012:55:27 6 º6 º

91 Tmp 140 1340 --:--:-- +1800012:57:31 6 º6 º

92 Tmp 147 4100 --:--:-- +1800013:06:26 6 º6 º

93 Tmp 148 6190 --:--:-- +1800013:09:09 6 º6 º

94 Tmp 152 8120 --:--:-- +1800013:12:46 6 º6 º

95 Tmp 152 9190 --:--:-- +1800013:14:10 6 º6 º

96 Tmp 154 0 --:--:-- +1800013:14:44 6 º6 º

97 Tmp 159 1020 --:--:-- +1800013:16:08 6 º6 º

98 Tmp 161 2130 --:--:-- +1800013:18:42 6 º6 º

99 Tmp 164 2470 --:--:-- +1800013:24:15 6 º6 º

100 Tmp 165 4040 --:--:-- +1800013:26:29 6 º6 º

101 Tmp 165 5680 --:--:-- +1800013:28:32 6 º6 º

106200Total PPNum 232 0PG0PCZ0PenEtapa B

17nº 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

250 / Matheus Schettini Knupp / Knupp

INTERMEDIARIO / 13 / 08:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Luis E Magalhaes (BA) KTM 250 EXC

250

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 2130 --:--:-- +1800008:52:41 8 º8 º

2 Tmp 4 4880 --:--:-- +1800008:56:46 8 º8 º

3 Tmp 4 6190 --:--:-- +1800008:58:31 8 º8 º

4 Tmp 6 7170 --:--:-- +1800008:59:57 8 º8 º

5 Tmp 7 8210 --:--:-- +1800009:01:40 8 º8 º

6 Tmp 9 9110 --:--:-- +1800009:03:28 8 º8 º

7 Tmp 11 9830 --:--:-- +1800009:06:14 8 º8 º

8 Tmp 13 250 --:--:-- +1800009:07:38 8 º8 º

9 Tmp 16 660 --:--:-- +1800009:13:39 8 º8 º

10 Tmp 17 1440 --:--:-- +1800009:14:54 8 º8 º

11 Tmp 18 3730 --:--:-- +1800009:18:06 8 º8 º

12 Tmp 23 6340 --:--:-- +1800009:27:20 8 º8 º

13 Tmp 25 6810 --:--:-- +1800009:28:06 8 º8 º

14 Tmp 26 7050 --:--:-- +1800009:28:37 8 º8 º

15 Tmp 27 7680 --:--:-- +1800009:30:03 8 º8 º

16 Tmp 29 8400 --:--:-- +1800009:33:40 8 º8 º

17 Tmp 34 350 --:--:-- +1800009:39:22 8 º8 º

18 Tmp 36 1580 --:--:-- +1800009:41:11 8 º8 º

19 Tmp 36 2030 --:--:-- +1800009:41:48 8 º8 º

20 Tmp 38 3090 --:--:-- +1800009:43:40 8 º8 º

21 Tmp 40 3390 --:--:-- +1800009:47:11 8 º8 º

22 Tmp 40 4490 --:--:-- +1800009:48:37 8 º8 º

23 Tmp 42 6580 --:--:-- +1800009:51:31 8 º8 º

24 Tmp 43 8190 --:--:-- +1800009:54:06 8 º8 º

25 Tmp 43 8500 --:--:-- +1800009:55:02 8 º8 º

26 Tmp 43 8710 --:--:-- +1800009:55:40 8 º8 º

27 Tmp 43 8820 --:--:-- +1800009:56:00 8 º8 º

28 Tmp 45 0 --:--:-- +1800010:00:18 8 º8 º

29 Tmp 46 670 --:--:-- +1800010:01:58 8 º8 º

30 Tmp 47 1340 --:--:-- +1800010:03:25 8 º8 º

31 Tmp 49 1560 --:--:-- +1800010:08:47 8 º8 º

32 Tmp 50 4380 --:--:-- +1800010:12:27 8 º8 º

33 Tmp 51 6520 --:--:-- +1800010:15:28 8 º8 º

34 Tmp 52 7480 --:--:-- +1800010:16:50 8 º8 º

35 Tmp 54 8090 --:--:-- +1800010:17:53 8 º8 º

36 Tmp 55 8630 --:--:-- +1800010:19:05 8 º8 º

37 Tmp 57 9180 --:--:-- +1800010:20:28 8 º8 º

38 Tmp 58 0 --:--:-- +1800010:21:38 8 º8 º

39 Tmp 59 990 --:--:-- +1800010:24:20 8 º8 º

40 Tmp 59 1270 --:--:-- +1800010:25:08 8 º8 º

41 Tmp 59 1640 --:--:-- +1800010:26:12 8 º8 º

73800Total PPNum 250 0PG0PCZ0PenEtapa A

42 Tmp 66 3490 --:--:-- +1800011:12:45 8 º8 º

43 Tmp 67 4200 --:--:-- +1800011:13:49 8 º8 º

44 Tmp 69 5240 --:--:-- +1800011:15:20 8 º8 º

45 Tmp 72 0 --:--:-- +1800011:20:25 8 º8 º

46 Tmp 76 870 --:--:-- +1800011:21:43 8 º8 º

47 Tmp 78 2160 --:--:-- +1800011:24:53 8 º8 º

48 Tmp 79 2850 --:--:-- +1800011:26:37 8 º8 º

49 Tmp 80 3510 --:--:-- +1800011:27:59 8 º8 º

50 Tmp 81 4460 --:--:-- +1800011:30:11 8 º8 º

51 Tmp 83 5020 --:--:-- +1800011:33:26 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 84 5470 --:--:-- +1800011:34:26 8 º8 º

53 Tmp 85 6460 --:--:-- +1800011:36:01 8 º8 º

54 Tmp 92 0 --:--:-- +1800011:48:31 8 º8 º

55 Tmp 93 1510 --:--:-- +1800011:50:25 8 º8 º

56 Tmp 98 2300 --:--:-- +1800011:52:30 8 º8 º

57 Tmp 99 2670 --:--:-- +1800011:53:14 8 º8 º

58 Tmp 100 3320 --:--:-- +1800011:54:24 8 º8 º

59 Tmp 100 3860 --:--:-- +1800011:55:11 8 º8 º

60 Tmp 102 4280 --:--:-- +1800011:56:46 8 º8 º

61 Tmp 102 4800 --:--:-- +1800011:57:28 8 º8 º

62 Tmp 103 5540 --:--:-- +1800011:58:42 8 º8 º

63 Tmp 104 5920 --:--:-- +1800011:59:31 8 º8 º

64 Tmp 105 6140 --:--:-- +1800012:00:01 8 º8 º

65 Tmp 105 6830 --:--:-- +1800012:01:16 8 º8 º

66 Tmp 105 7080 --:--:-- +1800012:01:43 8 º8 º

67 Tmp 105 7130 --:--:-- +1800012:01:49 8 º8 º

68 Tmp 105 7330 --:--:-- +1800012:02:10 8 º8 º

69 Tmp 108 8050 --:--:-- +1800012:07:18 8 º8 º

70 Tmp 108 9340 --:--:-- +1800012:09:06 8 º8 º

71 Tmp 111 1260 --:--:-- +1800012:12:26 8 º8 º

72 Tmp 112 2390 --:--:-- +1800012:14:46 8 º8 º

73 Tmp 117 6010 --:--:-- +1800012:20:21 8 º8 º

74 Tmp 117 6950 --:--:-- +1800012:21:29 8 º8 º

76 Tmp 120 7770 --:--:-- +1800012:23:50 8 º8 º

77 Tmp 121 8850 --:--:-- +1800012:25:47 8 º8 º

78 Tmp 125 9870 --:--:-- +1800012:28:56 8 º8 º

79 Tmp 129 190 --:--:-- +1800012:29:53 8 º8 º

80 Tmp 129 1060 --:--:-- +1800012:31:28 8 º8 º

81 Tmp 130 2390 --:--:-- +1800012:34:09 8 º8 º

82 Tmp 130 2730 --:--:-- +1800012:35:00 8 º8 º

83 Tmp 133 3610 --:--:-- +1800012:41:33 8 º8 º

84 Tmp 133 4270 --:--:-- +1800012:42:41 8 º8 º

85 Tmp 135 5360 --:--:-- +1800012:44:46 8 º8 º

86 Tmp 136 6130 --:--:-- +1800012:46:20 8 º8 º

87 Tmp 137 6830 --:--:-- +1800012:48:03 8 º8 º

88 Tmp 137 7320 --:--:-- +1800012:49:16 8 º8 º

89 Tmp 138 8090 --:--:-- +1800012:51:00 8 º8 º

90 Tmp 140 0 --:--:-- +1800012:53:27 8 º8 º

91 Tmp 140 1340 --:--:-- +1800012:55:31 8 º8 º

92 Tmp 147 4100 --:--:-- +1800013:04:26 8 º8 º

93 Tmp 148 6190 --:--:-- +1800013:07:09 8 º8 º

94 Tmp 152 8120 --:--:-- +1800013:10:46 8 º8 º

95 Tmp 152 9190 --:--:-- +1800013:12:10 8 º8 º

96 Tmp 154 0 --:--:-- +1800013:12:44 8 º8 º

97 Tmp 159 1020 --:--:-- +1800013:14:08 8 º8 º

98 Tmp 161 2130 --:--:-- +1800013:16:42 8 º8 º

99 Tmp 164 2470 --:--:-- +1800013:22:15 8 º8 º

100 Tmp 165 4040 --:--:-- +1800013:24:29 8 º8 º

101 Tmp 165 5680 --:--:-- +1800013:26:32 8 º8 º

106200Total PPNum 250 0PG0PCZ0PenEtapa B

13nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro Extreme 2025 - D2 - Campeonato Brasileiro de Enduro de Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

N O R T E  C R O N O M E T R A G E M   -  T O T E M  -
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